SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA
               EDITAL Nº01/2024

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, legislações municipais

em vigor, e em conformidade com o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023,

realizado com a finalidade de suprir a necessidade de contratação temporária, pelo regime

administrativo, de profissionais atuarem na Secretaria de Promoção Social e Combate a

Pobreza - SEMPS, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS, no Anexo Único deste Edital. Os convocados deverão comparecer no

dia 11.01.2024 das 08 às 12h  na sede da Secretaria Municipal de Promoção Social e

Combate à Pobreza, endereço: Av. Félix Mendonça, 569- Bairro Goés Calmon –

Itabuna – Ba, munidos dos documentos relacionados no Edital do Processo Seletivo

Simplificado Nº. 002/2023.

Documentos exigidos conforme Edital do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº. 002/2023.

10.6 - No ato da contratação os candidatos selecionados deverão apresentar, sob pena de

desclassificação, fotocópia dos documentos listados abaixo, acompanhados dos originais

para autenticação:

a) Documento de identificação pessoal oficial, com foto, dentro do prazo de validade no
território nacional;
b) Cartão do CPF ou documento de identificação pessoal oficial, dentro do prazo de validade
no território nacional que contenha o número do CPF;
c) Comprovante da última votação ou certidão de quitação eleitoral;
d) PIS/PASEP;
e) CTPS;
f) Carteira de Reservista, para os candidatos do sexo masculino com até 45 anos de idade;
g) Comprovante de escolaridade, de acordo com a função pleiteada;
h) Comprovante de residência;
i) Certidões negativas de antecedentes criminais;
j) Duas fotos 3X4;
l) Comprovante de inscrição no Conselho que regulamenta a profissão para os cargos de nível
superior;
m) Carteira de Habilitação Nacional – CNH para a função de motorista;
n) Declaração de não acumulo de cargos, empregos ou funções assinado, salvo nos casos
constitucionalmente admitidos- ANEXO VII do edital.
n) Comprovante de matrícula da faculdade nos cursos de Educação física e Pedagogia
(Cargo: Orientador Profissional)

   SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA
               EDITAL Nº01/2024

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

ANEXO ÚNICO

ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO RESERVA )

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  GRAZIELLE COUTINHO NASCIMENTO 038***.***-11 20232001038005864 AMPLA CONCORRÊNCIA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  TELMA SOUZA LISBOA 020***.***69 20232003020003019 AMPLA CONCORRÊNCIA

2.  HAYANNA ALMEIDA DE BRITO 016***.***71 20232003016001289 AMPLA CONCORRÊNCIA

CUIDADOR

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  FABIO PIMENTEL DOS SANTOS 951***.***-87 20232005951004510 AMPLA CONCORRÊNCIA

2.  GYSE SOUZA DUARTE 004***.***-54 20232005004000527 AMPLA CONCORRÊNCIA

3.  JOSLENE NUNES CARVALHO 461***.***-49 20232005461004341 AMPLA CONCORRÊNCIA

4.  ALINE VILMA LISBOA COSTA 865***.***-28 20232005865000412 AMPLA CONCORRÊNCIA

5.  MARLI SANTOS CRUZ OLIVEIRA 966***.***-87 20232005966000382 AMPLA CONCORRÊNCIA

6.  MARIA DA LUZ DE SOUZA MOURA 903***.***-53 20232005903005084 AMPLA CONCORRÊNCIA

7.  RAQUEL DE ARAÚJO BISPO 016***.***-10 20232005016006547 AMPLA CONCORRÊNCIA

8.  CAROLAINE OLIVEIRA SILV 072***.***-06 20232005072007146 AMPLA CONCORRÊNCIA

        9. MARCELA DO AMPARO COSTA 094***.***-05 20232005094001267 CANDIDATO NEGRO

      10. DANIELLE PAULA DOS SANTOS 056***.***-94 20232005056001989 CANDIDATO NEGRO

ENTREVISTADOR

APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  DANDARA BATISTA DOS SANTOS 062***.***-43 20232007062003920 AMPLA CONCORRÊNCIA

2.  FABIO JUNIO SILVA SENA 094***.***-23 20232007094004013 AMPLA CONCORRÊNCIA

3.  ERIC SANTOS DA HORA 023***.***-90 20232007023007134 AMPLA CONCORRÊNCIA

4.  GABRIELA NEZIO 083***.***-69 20232007083006802 AMPLA CONCORRÊNCIA

5.  BRUNO AUGUSTO CERQUEIRA DIAS 584***.***-00 20232007584000844 AMPLA CONCORRÊNCIA

6.  GILDEIR APOLINARIO DOS SANTOS JUNIOR 051***.***-99 20232007051007044 CANDIDATO NEGRO

   SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA
               EDITAL Nº01/2024

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

FACILITADOR DE OFICINA

APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  JOSÉ ANSELMO SANTOS GOES 297***.***-53 20232008297003867 AMPLA CONCORRÊNCIA

2.  JÉSSICA BATISTA NOGUEIRA 052***.***-41 20232008052006122 AMPLA CONCORRÊNCIA

ORIENTADOR SOCIAL

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.   SILVANA BISPO DA SILVA 038***.***-01 20232012038003545 AMPLA CONCORRÊNCIA

PORTEIRO

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  ALBERTO DE OLIVEIRA MACIEL 690***.***-10 20232013690000871 AMPLA CONCORRÊNCIA

2.  MARCELO DE JESUS BISPO 708***.***-34 20232013708003708 AMPLA CONCORRÊNCIA

3.  CLOVES DIEGO SOUSA SANTOS 020***.***-66 20232013020004930 AMPLA CONCORRÊNCIA

PSICOLOGO

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  ELIANE PEREIRA DA MATTA MELO 863***.***-06 20232014863005415 AMPLA CONCORRÊNCIA

VISITADOR

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  NAILMA DOS SANTOS NASCIMENTO MOURA 905***.***-53 20232018905001106 AMPLA CONCORRENCIA

2.  GRAIZIANNE SENA RIBEIRO 042***.***-24 20232018042004673 CANDIDATA NEGRA

  Itabuna – BA, 04 de Janeiro de 2024.

____________________________________

AUGUSTO NARCISO CASTRO
Prefeito Municipal de Itabuna

		2024-01-04T17:11:55-0300
	AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549